ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TÂY SƠN               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-TC          Tây Sơn, ngày        tháng      năm 2021

    Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất huyện;

            - UBND các xã, thị trấn;

            - Các chủ đầu tư.

 Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ Tài chính

quy định về quyết toán dự án hoàn thành sử dụng nguồn vốn nhà nước. Để thực

hiện đúng các quy định của Nhà nước về công tác quyết toán vốn đầu tư công

trình hoàn thành, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

 1. Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây và Phát triển quỹ đất huyện, chủ

tịch UBND các xã, thị trấn, các chủ đầu tư đẩy nhanh tiến độ quyết toán vốn đầu

tư đối với các công trình đã hoàn thành nghiệm thu đưa vào sử dụng nhưng chưa

quyết toán.

 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tổng hợp tình hình thực hiện

quyết toán vốn đầu tư công trình hoàn thành của các chủ đầu tư, hàng tháng báo

cáo bằng văn bản cho Chủ tịch UBND huyện để chỉ đạo xử lý.

3. Giao Phòng Nội vụ huyện phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện theo dõi và đưa nội dung thực hiện công tác quyết toán vốn đầu tư công

trình hoàn thành vào việc bình xét thi đua, khen thưởng, đánh giá đối với tập thể,

cá nhân và người đứng đầu cơ quan, đơn vị.

Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị và chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:         CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính-KH huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT.

Phan Chí Hùng

V/v đẩy mạnh công tác

quyết toán vốn đầu tư

công trình  hoàn thành

thuộc nguồn vốn Nhà

nước trên địa bàn huyện

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-10T10:11:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T11:20:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-12T21:01:33+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T07:39:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T07:39:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T07:39:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T07:39:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!